
 
 

UCHWAŁA NR XIX/114/2025 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządcą jest Gmina Czernichów oraz warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku 
z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2778) 

Rada Gminy Czernichów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/196/2012 roku z dnia 20 września 2012 r., w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Czernichów oraz warunków korzystania 
z tych przystanków wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 2 do ww. uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 
 
 

Wojciech Łatanik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 6480



Załącznik do uchwały nr XIX/114/2025 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 30 października 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA CZERNICHÓW 

L.p. Nazwa  miejscowości Nazwa  ulicy Nazwa przystanku udostępnienie 
1.  Międzybrodzie Bialskie ul. Żywiecka Żarnówka Mała Operator/przewoźnicy 
2. Międzybrodzie Bialskie ul. Żywiecka Żarnówka Duża Operator/przewoźnicy 
3.  Międzybrodzie Bialskie ul. Żywiecka Międzybrodzie I Operator/przewoźnicy 
4. Międzybrodzie Bialskie ul. Żywiecka Skrzyżowanie Operator/przewoźnicy 
5. Międzybrodzie Bialskie ul. Żywiecka Orionówka Operator/przewoźnicy 
6.  Międzybrodzie Bialskie ul. Brodek centrum Operator/przewoźnicy 
7. Międzybrodzie Bialskie ul. Bielska Skrzyżowanie Operator/przewoźnicy 
8.  Międzybrodzie Bialskie ul. Bielska Ośrodek zdrowia Operator/przewoźnicy 
9. Międzybrodzie Bialskie ul. Bielska Tartak Operator/przewoźnicy 
10. Międzybrodzie Bialskie ul. Bielska Ponikiew Operator/przewoźnicy 
11. Międzybrodzie Bialskie ul. Bielska Ponikiew Walusiów Operator/przewoźnicy 
12. Międzybrodzie Bialskie ul. Bielska Ponikiew IV Operator/przewoźnicy 
13. Międzybrodzie Żywieckie ul. Żywiecka Suchy Potok Operator/przewoźnicy 
14. Międzybrodzie Żywieckie ul. Beskidzka Kościół Operator/przewoźnicy 
15. Międzybrodzie Żywieckie ul. Beskidzka Sklep Operator/przewoźnicy 
16. Międzybrodzie Żywieckie ul. Beskidzka Pętla Operator/przewoźnicy 
17. Międzybrodzie Żywieckie ul. Górska Pętla -Żar Operator/przewoźnicy 
18. Międzybrodzie Żywieckie ul. Energetyków Ośrodek Operator/przewoźnicy 
19. Międzybrodzie Bialskie ul. Energetyków Elektrownia Operator/przewoźnicy 
20. Czernichów ul. Żywiecka Most Operator/przewoźnicy 
21. Czernichów ul. Żywiecka Dzwonek Operator/przewoźnicy 
22. Czernichów ul. Żywiecka Centrum Operator/przewoźnicy 
23. Tresna ul. Żywiecka Zapora Operator/przewoźnicy 
24. Tresna ul. Żywiecka Tresna I Operator/przewoźnicy 
25. Tresna ul. Nad Jeziorem Zapora Operator/przewoźnicy 
26. Tresna ul. Nad Jeziorem Tresna I Operator/przewoźnicy 
27. Tresna ul. Nad Jeziorem Tresna II Operator/przewoźnicy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6480


	UCHWAŁA NR XIX/114/2025 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA CZERNICHÓW

		2025-11-18T07:40:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




